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Szanowna Pani Prezes,

Z ogromnq radościq i satysfakcjq przyjęłem zaproszenie na uroczyste obchody jubileuszu 
20- lecia działalności Fundacji Instytut Rozwoju Regionalnego.

W tym wyjqtkowym dniu, w imieniu społeczności akademickiej Akademii Nauk Stosowanych 
w Raciborzu oraz własnym, pragnę przekazać serdeczne gratulacje wszystkim Pracownikom Fundacji. 
Jubileusz 20-lecia to niezwykłe osięgnięcie, które świadczy o Waszym nieustannym zaangażowaniu na 
rzecz zapewnienia równych szans osobom z niepełnosprawnościami.

Przez te dwadzieścia lat Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego działała jako nieocenione 
źródło wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami. Wasza praca w dziedzinie rozwoju regionalnego, 
edukacji, kultury oraz wielu innych obszarach przyczyniła się do poprawy jakości życia wielu ludzi. 
Wasze projekty, inicjatywy i podejmowane działania były inspirację dla wielu innych organizacji 
i instytucji w kraju. Dwadzieścia lat to imponujqcy okres, w którym z pewnościq napotykaliście na wiele 
wyzwań, ale zawsze pozostawaliście wierni swoim celom i wartościom. Wasza determinacja, wizja 
i praca zespołu zaowocowały spektakularnymi osiqgnięciami. Mam nadzieję, że kolejne lata przyniosę 
Wam jeszcze więcej sukcesów, inspiracji oraz możliwości do dalszego rozwoju.

Przy tej szczególnej okazji pragnę wyrazić podziękowanie za kilkuletnię partnerskę współpracę 
z Akademię Nauk Stosowanych w Raciborzu w ramach Projektu pn. „PWSZ uczelnię otwartę dla osób 
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi". Jak na dłoni widoczny jest Wasz ogromy wkład i wsparcie 
w realizacji tego projektu. Dzięki Waszemu wysokiemu poziomowi profesjonalizmu i zaangażowania 
projekt dobiega pomyślnie do końca, w pełni osięgajęc zaplanowane cele i zadania na rzecz osób 
z niepełnosprawnościami.

Pozostajęc z nadzieję na dalszę owocnę współpracę w realizacji kolejnych projektów, życzę 
Wam wszystkiego najlepszego w nadchodzęcych latach i jestem przekonany, że Fundacja Instytut 
Rozwoju Regionalnego będzie nadal blaskiem dla tych, którym służycie.

Z wyrazami szacunku

dr Paweł Strózik
Racibórz, dnia 26 września 2023 r.

www.akademiarac.edu.pl

mailto:rektorat@akademiarac.edu.pl
http://www.akademiarac.edu.pl

